
Namnlista Mönsterås GoIF 2022

Roll Namn Adress Telefon e-mail

Administration

Klubbhus Torggatan 9,38331 Mönsterås monsterasgoif@gmail.com

Omklädningsrum

Kansli Torggatan 9,38331 Mönsterås monsterasgoif@gmail.com

Vaktmästare Christer Stenholm 070-5842081

Hemsideansvarig Thomas Idberg Fiskarvägen   17  070-5206185 thomas.idberg@scania.com

Ungdomssektionens styrelse  

Ordförande Vakant

Vice ordförande Vakant

Materialansvarig/sjukvårdsmaterial Vakant

Sekreterare

LOK-stöd Tomas Idberg Fiskarevägen 17 070-5206185 thomas.idberg@scania.com

SISU/utbildning Ulrika Olsson Södra Tingsgatan 2 0730-893837 ulrika.olsson@monsteras.se

Fotbollsskola Ulrika Olsson Södra Tingsgatan 2 0730-893837 ulrika.olsson@monsteras.se

Domaransvarig/utbildning Andreas Askebring Stubbemålavägen 10 070-4675798 andreas.askebring@okg.uniper.energy

Overallsbeställningar Jimmy Rasi Habbestorp 302 076-7761178 jimmy.rasi@joab.se

Christoffer Jörmyr Jungmansvägen 33 070-8839998 chrisse.j@gmail.com

Kontaktperson Plankommittén Jimmy Rasi Habbestorp 302 076-7761178 jimmy.rasi@joab.se

Bidrag Vakant

Matchscheman Äldsta lagen

Valberedning Fredrik Berg Oxhagsv 21 073-5334203 fredrik_berg@hotmail.com

Cupansvarig Respektive lag

Hemsideansvarig Thomas Idberg Fiskarvägen   17  070-5206185 thomas.idberg@scania.com

Ungdomssektionen Ledare/tränare

P16 Per Karlsson Strandavägen 2 073-5563075 pkplat@hotmail.se

Lars Andersson 073-6284430 larshenrik_andersson@yahoo.se

Saber Sriri 768372276 saber.sriri@gmail.com

P15 Andreas Dahlberg Åsgärdsgatan 116 076-7688855 Andreas.pe.90@gmail.com

Mats Törnström Kapplandsgränd 4 070-5422276 Tornstrom@outlook.com 

Erik Karlsson Skyttevägen 26 070-6421801 ekarlsson@hotmail.com

Alexander Fahlström Trangränd 3 070-3132146 alex.rwelservice@gmail.com

ChristineAxelsson Gelebo 073-5253529 christine_axelsson@hotmail.com

Mattias Rehn Oxhagsvägen 20 070-7300855 mattiasrehn90@gmail.com

Anna Klette Åsgärdsgatan 116 073-6985702 annaklette@hotmail.com

Hanna Fransson Skyttevägen 26 073-3343880 fransson_2@hotmail.com

P14 Helena Larsdotter Jonsson Bryggerigatan 4A , 076-8084532 helenajonsson350@hotmail.com

Magnus Karlsson Kummingränd 3 070-7147218 magnus_k2001@hotmail.com

Louise Stenfelt Koverhultsvägen 21 073-8434966 lollo_stenfelt@hotmail.com

Petter Karlsson Koverhultsvägen 21 072-3041766 petter.karlsson@hammarstedts.se

Alexander Mattson Litorinavägen 18 072-7358756 alexander.mattsson@telia.com

Nils Åhlin Dykarevägen 16 070-7345929 nils_ahlin@hotmail.com

P13 Andreas Askebring Stubbemålavägen 10 070-4675798 andreas.askebring@okg.uniper.energy

Daniel Alexandersson Älgerumsvägen 19 073-0415068 alexandersson666@hotmail.com

Sebastian Andersson Mönsteråsvägen 11 073-5011882 Sebastian.andersson1985@hotmail.com

P12 Jimmie Dahlberg Allegatan 3 073-5448442 jimmie.dahlberg@hotmail.com

Christian Andersson Hammarglo 110 070-4731434 qsarna@gmail.com

Andreas Blomqvist Kapplandsgränd 2 072-5098487 andreas.y.blomqvist@teliacompany.com

P11 Fredrik Berg Oxhagsv 21 073-5334203 fredrik_berg@hotmail.com

Mathias Sörman Sneslandsgränd 1 073-9804070 mathias.sorman@gmail.com

Pontus Carreberg Sandgatan 8 070-7436431 pontus.carreberg@hotmail.com

P10 Benny Larsen Roos Rörgränd 1 070-2155148 benny.larsen-roos@monsteras.se

Mirza Mehmedovic Rågvägen 3 070-5272980 mirza80m@icloud.com
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P09 Jimmy Rasi Habbestorp 302 076-7761178 jimmy.rasi@joab.se

P08 Thomas Idberg Fiskarvägen   17  070-5206185 thomas.idberg@scania.com

Torbjörn Rampeltin Varvsgatan 1 070-2319192 tobberampeltin@gmail.com

Christoffer Jörmyr Jungmansvägen 33 070-8839998 chrisse.j@gmail.com

P07 Niklas Kindberg Ängsgatan 1 070-549 09 12 nickekindberg@gmail.com

Emil Svensson Parkgatan 26 0706-614542 tillemil@hotmail.com

Thomas Hall Garvaregatan 2 076-8026744 thomas@hallweb.se

F15 Pauline Ottosson Björnö 201 070-9950500 paulinemunther@gmail.com

Jonny Helander Persiljegränd 10 072-3509888 jonny_helander@hotmail.com

F14 Sandra Hult Grindhagsvägen 16 073-8400088 sandra@yttermalm.se

Johannes Hult Grindhagsvägen 16 076-8339903 norba089@gmail.com

Mikael Sjöholm Stenskärsvägen 20 070- 0227969 okno.sjoholm@gmail.com

F12/13 Patricia Johansson Kyrkogatan 10 076-8328787 cizzi_2@hotmail.com

Elin Johansson Mölstavägen 34 070-2714880 elinjohanson@gmail.com

    Fredrik Sandelius Hägergränd 7 073-4128555 fredrik.sandelius@sweco.se

F10/11 Magnus Jansson Fridhem 116 070-7400360 tillmagnusjansson@gmail.com

William Ekvall Storgatan 18 0733-833733 william.ekwall@hotmail.com

Jonathan Andersson Älgerumsvägen 22B 0766-326816 jonte_gnr@hotmail.com

F08/F09 Hanna Alvinsson  Nynäs 110 070-798 57 19 hannaalvinsson@gmail.com

Tomas Norberg  Ringvägen 7 073-654 00 70 norberg.tn@gmail.com

Jessica Hult Kushagsvägen 17 073-9857247 jessa.c@gmail.com

Huvudstyrelse    

Ordförande Vakant

Kassör/ Sekreterare Göran Persson Oxhagsvägen 22 0706-617932 goeran.persson@telia.com

Ledamot Christer Jonsson Åsgärdsgatan 136 10151/0706-081169 monsteras@adbildelar.se

Ledamot U-sektion Benny Larsen Roos Rörgränd 1 070-2155148 benny.larsen-roos@monsteras.se

Ledamot Thomas Idberg Fiskarvägen   17  070-5206185 thomas.idberg@scania.com

Ledamot Jimmy Rasi Habbestorp 302 076-7761178 jimmy.rasi@joab.se

Ledamot F-sektion Andreas Askebring Stubbemålavägen 10 070-4675798 andreas.askebring@okg.uniper.energy

Suppleant Vakant

Fotbollssektion

Ordförande Andreas Askebring Stubbemålavägen 10 070-4675798 andreas.askebring@okg.uniper.energy

Ledamot Christer Jonsson Åsgärdsgatan 136 10151/0706-081169 monsteras@adbildelar.se

Material/inköp Styrelsen

Damseniorlaget Tränare Vakant

Ledare damer Vakant

Kontaktperson Vakant

Herrseniorlaget Tränare Vakant

Herrseniorlaget Tränare Vakant

Spelarråd

Ledare Herrar

Kontaktperson Christer Jonsson Åsgärdsgatan 136 10151/0706-081169 monsteras@adbildelar.se

Sponsorgrupp

Ansvarig Andreas Askebring Stubbemålavägen 10 070-4675798 andreas.askebring@okg.uniper.energy

Deltagare Göran Persson Oxhagsvägen 22 0706-617932 goeran.persson@telia.com

Deltagare Fredrik Berg Oxhagsv 21 073-5334203 fredrik_berg@hotmail.com

Deltagare Ulf Sandberg Boslät 209                         44951/0707-941104 ulf.sandberg@netatonce.net

Deltagare Christer Jonsson Åsgärdsgatan 136 10151/0706-081169 monsteras@adbildelar.se
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Bilbingo

Åke Jonsson Mariagatan 14 12691 ake.b.jonsson@telia.com

Thomas Sjögren Skepparvägen 7B 13675/0706-466294 Tomas.Sjogren@byggnads.se

Leif Johansson Älgerumsvägen 26 0730-849699 leif.agne@live.se

Ulf Sandberg Boslät 209                         44951/0707-941104 ulf.sandberg@netatonce.net

Kenneth Stenfelt Koverhultsvägen 14 13651/0705-160386 kenneth.stenfelt@outlook.com

Göran Persson Oxhagsvägen 22 0706-617932 goeran.persson@telia.com
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